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Hva skjer når et selskap går konkurs? Hva skjer med de ansatte? Finnes 
det andre alternativer enn konkurs? Hvordan fordeles pengene fra et 
konkursbo?

Når en person eller et selskap har store økonomiske problemer, kan det 
bli aktuelt med en konkursbehandling. En rekke juridiske og praktiske 
problemstillinger dukker opp i denne prosessen, og uansett hvilken rolle 
du har i en slik sak, kan rettsområdet fremstå uoversiktlig.

Håndbok i konkursrett er en praktisk bok som retter seg mot advokater, 
saksbehandlere og andre som arbeider med og anvender konkursreglene. 
Boken gir en innføring i de juridiske og praktiske problemstillingene du 
møter under en konkursbehandling, og målet med boken er å gjøre det 
enkelt for deg som leser å identifisere og løse rettslige problemstillinger 
som oppstår under en konkursbehandling. I tillegg gir boken gode prak-
tiske tips til hvordan man går frem i arbeidet med bobehandlingen, og vil 
derfor være et praktisk hjelpemiddel for deg som skal arbeide med dette 
fagfeltet.

Boken kan leses fra perm til perm hvis du vil lære om hele konkursfeltet, 
men den er også godt egnet som oppslagsverk. Forfatterne gir gode 
henvisninger til litteratur og rettspraksis på området, slik at du som har 
behov for å gå dypere inn i stoffet, lett skal finne utdypende kilder. 
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Håndbok
i konkursrett

E L L E N TA NGE N E I L E R Å S

L OT T E LU N DBY K R IST I A NSE N GYLDENDALS JUR IDISK E HÅNDBØK ER

er et nyttig verktøy for praktikere i en hektisk 
arbeidshverdag. Bøkene skal fungere som et opp-
slagsverk som er praktisk «å ha for hånden». Hver 
bok tar for seg et juridisk tema skrevet av forfattere 
som er spesialister på området. Serien er i stadig 
utvikling – følg med på www.gyldendal.no for nye 
titler i tiden fremover!
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Forord

Denne håndboken har som mål å veilede deg gjennom de juridiske og
praktiske problemstillingene du møter under en konkursbehandling.
Det er gjort henvisninger til sentral konkursrettslige litteratur og til
rettspraksis på området, slik at den som har behov for dypere innsikt,
kan finne frem til relevante kilder.

Vi håper boken kan være til hjelp og nytte for advokater, juris-
ter, saksbehandlere og andre som arbeider med og anvender konkurs-
reglene.

Vi vil rette en takk til våre familier, som tålmodig har støttet oss, og
til våre gode kollegaer, som bidrar daglig med godt humør og gode dis-
kusjoner. En særlig takk til Ann-Christin Kløften for all hjelp og godt
samarbeid i mange konkursbo.

Vi vil også takke Leif Willars-Dahl, som har gjennomgått boken.
Hans engasjement for konkursfeltet er smittende, noe som hjalp og
inspirerte oss gjennom en lang skriveperiode.

God lesning!

Lillestrøm, september 2023
Ellen og Lotte
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